WNT-verantwoording 2021 Stichting Levvel, Stichting Levvel5 en Stichting Levvel PI-scholen

De WNT is van toepassing op Stichting Levvel, Stichting Levvel5 en Stichting Levvel PI-scholen.

Het voor Stichting Levvel en Stichting Levvel5 toepasselijke bezoldigingsmaximum is in 2021 € 209.000 (het bezoldigingsmaximum voor zorg en jeugdhulp, klasse V, totaalscore
13 punten). Het voor Stichting Levvel PI-scholen toepasselijke bezoldigingsmaximum is in 2021 € 138.000 (het bezoldigingsmaximum voor het onderwijs, klasse B, totaalscore 6
complexiteitspunten. Hiervan zijn 4 complexiteitspunten voor de gemiddelde totale baten, 1 complexiteitspunt voor het gemiddelde aantal leerlingen en 1 complexiteitspunt voor
het gewogen aantal onderwijssoorten).

Voor de zorginstellingen (Stichting Levvel en Stichting Levvel5) wordt voor de bezoldiging van de topfunctionarissen in 2021 uitgegaan van de volledige bezoldiging uit
dienstbetrekking bij Stichting Levvel. Voor de onderwijsinstelling (Stichting Levvel PI-scholen) wordt voor de bezoldiging van de topfunctionaris in 2021 uitgegaan van de
bezoldiging uit dienstbetrekking bij Stichting Levvel PI-scholen.

Het individiiele WNT-maximiim voor de leden van de Raad van Taezicht hedraaat voar de voarzitter 15% en voar de leden 10% van het hezaldininasmaximiim aehaseerd an het

1. Bezoldiging topfunctionarissen

la. Leidinggevende topfunctionarissen met dienstbetrekking en leidinggevende topfunctionarissen zonder dienstbetrekking vanaf de 13e maand van de functievervulling
Leidinggevende topfunctionarissen met dienstbetrekking en leidinggevende topfunctionarissen zonder dienstbetrekking vanaf de 13° maand van de functievervulling inclusief

deaenen die op arond van hun voormaliae functie noa 4 iaar als toofunctionaris worden aanaemerkt

Gegevens 2021

bedragen x € 1 mevrouw Mevrouw  Mevrouw Drs. E.J.C.P. De heer Drs. M.J.M. De heer MSc A.C.P.

9 Ir. M.A. Verhoef Drs. N.D. de Konina Bos Hendriks Jacobs
a . Directeur Levvel PI- Directeur Levvel PI-|

Functlegege.vens : _ Bestuurder Bestuurder Directeur Levvel5 cch <ch

’;g;‘{a”g en einde functievervulling in 1/1-31/12 1/1-31/12 1/1-31/12 1/1-31/7 1/8 - 31/12

Omvang dienstverband (als 1 1 1 1 1

|deeltiidfactor in fte)

Dienstbetrekking? ja ja ja ja ja

Bezoldiging

Beloning plus belia:slzzre 157.885 159.095 134.752 56.984 39.606

lonkostenvergoed

Beloningen betaalbaar op termijn 13.559 12.719 13.444 9.823 7.794

Subtotaal 171.444 171.814 148.196 66.807 47.400

Individueel toepasselijke 209.000 209.000 209.000 80.153 57.847

[Rezoldigingsmaximum

-/- Onverschuldigd betaald en nog niet Nov.t. Nov.t. Nov.t. Nov.t. Nov.t.

terugontvangen bedrag

Bezoldiging 171.444 171.814 148.196 66.807 47.400

Het bedrag van de overschrijding en de

reden waarom de overschrijding al dan N.v.t. N.v.t. N.v.t. N.v.t. N.v.t.

niet is toegestaan

Toelichting op de vordering wegens Nov.L. Nov.L. Nov.t. Nov.L. Nov.L.

onverschuldigde betaling

Gegevens 2020

bedragen x € 1

mevrouw

Ir. M.A. Verhoef

Mevrouw
Drs. N.D. de Konina

Directeur Levvel PI-

De heer MSc A.C.P.
Jacobs
Directeur Levvel PI-

Functlegege.vens : _ Bestuurder Bestuurder Directeur Levvel5 <ch <ch
2;%3”9 en einde functievervulling in 1/1-31/12 1/1-31/12 1/7-31/12 1/7-31/12 N.v.t.
Omvang dienstverband (als
deeltiidfactor in fte) ! ! ! ! N-v.t.
Dienstbetrekking? ja ja ja ja N.v.t.
Bezoldiging
Beloning plus belia:slzzre 157.885 158.595 62.699 40.769 N.v.t.
lonkostenvergoed
Beloningen betaalbaar op termijn 12.557 11.773 6.221 8.036 N.v.t.
Subtotaal 170.442 170.368 68.920 48.805 N.v.t.
Individueel toepasselijke 201.000 201.000 101.049 66.361 N.v.t.
[Rezoldigingsmaximum

N.v.t.
Bezoldiging 170.442 170.368 68.920 48.805 N.v.t.




WNT-verantwoording 2021 Stichting Levvel, Stichting Levvel5 en Stichting Levvel PI-scholen

1b. Toezichthoudende topfunctionarissen

Gegevens 2021

bedragen x € 1

De heer
Drs. R. Akkerman

De heer
D.G.A. Rovaards

De heer
Drs. J.A. Kamps

Mevrouw
mr. A. Oswald

De heer
Prof. Dr. J.A. Swinkels

Functiegegevens

Voorzitter

Lid

Lid

Lid

Lid

Aanvang en einde functievervulling in
2021

1/1-31/12

1/1-30/9

1/1-31/12

1/1-31/12

1/1-31/12

Bezoldiging

Bezoldiging

12.500

7.500

10.000

10.000

10.000

Individueel toepasselijke
[bezoldigingsmaximum

31.350

15.632

20.900

20.900

20.900

-/- Onverschuldigd betaald en nog niet
g

Bezoldiging

12.500

7.500

10.000

10.000

10.000

Het bedrag van de overschrijding en de
reden waarom de overschrijding al dan
niet is toegestaan

Toelichting op de vordering wegens
onverschuldigde betaling

Gegevens 2020

bedragen x € 1

De heer
Drs. R. Akkerman

De heer
. . Rovaards
Lid

Mevrouw
mr. A. Oswald

bedragen x € 1

Functiegegevens

Drs. 0. Ramadan
Lid

mr. A. Creutzbera

Lid

Aanvang en einde functievervulling in
2020

1/1-31/12

1/1-31/12

Bezoldiging

Bezoldiging

10.000

10.000

Individueel toepasselijke
lbezoldigingsmaximum

20.100

20.100

Toelichting toezichthoudende topfunctionarissen
De leden van de Raad van Toezicht van Topstichting Levvel houden feitelijk toezicht op de Stichting Levvel, Stichting Levvel5 en Stichting Levvel PI-scholen. De bezoldiging zoals
hierboven opgenomen betreft de bezoldiging die de voorzitter en de leden van de Raad van Toezicht hebben ontvangen bij Stichting Levvel. Deze topfunctionarissen ontvangen

geen bezoldiging bij de overige WNT-instellingen.

2. Overige rapportageverplichtingen op grond van de WNT
Naast de hierboven vermelde topfunctionarissen zijn er geen overige functionarissen met een dienstbetrekking die in 2021 een bezoldiging boven het individueel toepasselijke

drempelbedrag hebben ontvangen.

Functiegegevens Voorzitter Lid
;\g%ang en einde functievervulling in 1/1-31/12 1/1-31/12 1/1-31/12 1/1-31/12 1/1-31/12
Bezoldiging
Bezoldiging 12.500 10.000 10.000 10.000 10.000
Individueel toepasselijke 30.150 20.100 20.100 20.100 20.100
lbezoldigingsmaximum
Gegevens 2021
De heer Mevrouw
bedragen x € 1 Drs. 0. Ramadan mr. A. Creutzbera
Functiegegevens Lid Lid|
Aanvang en einde functievervulling in 1/1 - 31/12 1/1 - 31/12)
2021
Bezoldiging
Bezoldiging 10.000 10.000
Ind|V|d'u.eeI toepa'sselljke 20.900 20.900
[Rezoldigingsmaximum
-/- Onverschuldigd betaald en nog niet N.v.t. Nov.t.
Bezoldiging 10.000 10.000
Het bedrag van de overschrijding en de
reden waarom de overschrijding al dan N.v.t. N.v.t.
niet is toegestaan
Toelichting Qp de vord.egng wegens N.v.t. N.v.t.
Gegevens 2020
De heer Mevrouw




